TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 128/A

CHIOCCARELLI RAFFAELINA

| PIANO

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno 12/03/2024 al giorno 12/03/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
_ Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
12/03/2024 6489/2015 Monocratica  Attore principale Responsabilita professionale
1
00:00 03 Aw. MIGLIORE RENATO Convenuto principale TRATTAZIONE SCRITTA
Awv. LEONE DOMENICO
2 12/03/2024
10827/2016 Monocratica  Attore principale Responsabilita ex artt. 2049 -
2051 - 2052 c.c.
09:30 03 Avw. MONTEFUSCO GIOVANNI Awv. RUBBO GIANLUCA
Convenuto principale .
Awv. CIOTTE CRISTINA
3 12/03/2024
5867/2017 Monocratica  Attore principale solo danni a cose
09:30 03 Aw. ROMANO ALESSANDRO Convenuto principale
Awv. SCIALDONE EVA
12/03/2024 5422/2016 Monocratica
4 Attore principale
— lesione personale
09:45 03 Aw. PUGLIESE GUSTAVO Avv. RUSSO FRANCESCO
Convenuto principale
Avv. CERRONE SAMANTHA
12/03/2024 6194/2014
5 Monocratica
Attore principale Responsabilita ex artt. 2049 -
2051 - 2052 c.c.
10:00 03 Aw. POLVERINO AMEDEO Convenuto principale
Aw. LANDO ALFONSO
12/03/2024 6124/2022 Monocratica  Attore principale Azione revocatoria ordinaria ex
art. 2901 c.c.
6
10:30 03 Avv. MINIELLO ROSSANA Convenuto principale




Aw. (CONTUMACE)
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_ Numero

10

11

12

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

12/03/2024

11:00

12/03/2024

11:00

12/03/2024

11:00

12/03/2024

11:00

12/03/2024

11:00

12/03/2024

N° Ruolo
sezione

5241/2019
03

8785/2020
03

1191/2022

03

2539/2022

03

5140/2022

03

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.
Avv.

Avv.
Awv.

Avv.

Awv.

Awv.

Convenuto principale

Attore principale

Avv.

Avv.

Avv.

CHIOCCARELLI RAFFAELINA
12/03/2024 al giorno

12/03/2024

Parti

GALLO GIUSEPPE Awv.

DE NUCCIO DANIELE
PARISI TOMMASO

GENNARIONE FABIO
RUSSOLILLO ANNA MARIA

DE CILLIS MICHELE
PETRINI SIMONE

ARENA GIANFRANCO Avv.

DE CRISTOFARO FRANCESCO

MERONE VINCENZA
CIALELLA FRANCESCO

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Vendita di cose immobili

GALLO PAOLA

Altri contratti atipici

Convenuto principale

Altri contratti atipici

Convenuto principale

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
l'azione ex 1669cc)

COPPOLA GIORGIO

Pagamento del corrispettivo -
Indennita di avviamento -
Ripetizione di indebito

Convenuto principale

Termini



11:30

12/03/2024

06/03/2024

12:00

9731/2016

03

7983/2021
03

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

MARCACCIO ROCCO
BUCO FRANCESCO

MADONNA SABATINO
SPARACO ALESSANDRO

Altre ipotesi di responsabilita

Extracontrattuale non

ricomprese nelle altre mat
Convenuto principale

Altri contratti d'opera
Convenuto principale
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno 12/03/2024 al giorno 12/03/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
_ Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
12/03/2024 8042/2021 Monocratica  Attore principale Titoli di credito
14
12:00 03 Aw. VENTRONE GUGLIELMO  Convenuto principale

Avv. ORLANDO MARIA

Totale fascicoli 14
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